



MUBLX00ANSLF

# M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

## Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 18.08.2020

Naše značka: MUBL 12015/2020/OSŽU/3

Čj: MUBL 12613/2020/2020

Vyřizuje: Ing. Hana Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 31.08.2020

e-mailem: XXXXX

Pan

XXXXX

### Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti pana XXXXX (dále jen „žadatel“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 18.08.2020, vedené pod č. j. MUBL 12015/2020, které jsou uvedeny v bodech 1 a 2:

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. Povolil správní úřad umístění jakéhokoliv dopravního značení ve dnech 7. až 10. 8. 2020 v Nerudově ulici od ulice B. Němcové až k ulici Na Bílé husi?

Poskytnutí informace: Technické služby města Blatné s.r.o. provádějí pro Město Blatná údržbu místních komunikací, pod kterou spadá ve smyslu přílohy č. 5 odst. 1.8 vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění, kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, též ošetřování silniční vegetace. V souladu s běžnou celorepublikovou praxí i metodickým doporučením Ministerstva dopravy žádají Technické služby města Blatné s. r. o. o povolení označení jednotlivých pracovních míst na celý kalendářní rok. Toto povolení (stanovení přechodné úpravy provozu) vydal Odbor dopravy MěÚ Blatná formou opatření obecné povahy dne 05.12.2019 č.j. MUBL 18468/2019 spis. zn. MUBL 17309/2019/OD, pro období 01.01.-31.12.2020 za podmínek, že nedojde k úplné uzavírce komunikace, nedojde k omezení provozu na autobusových zastávkách a doba částečné uzavírky nepřesáhne 2 týdny. V opačném případě by správce komunikací musel žádat individuálně.

2. Pokud správní úřad umístění dopravního značení povolil, žádám o kopii souhlasu s umístěním, včetně vyjádření všech, kdo se na povolovacím procesu dle zákona musí podílet.  
Poskytnutí informací: Přílohy č. 1 – 3.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu

Přílohy:

Č. 1 – Žádost o stanovení přechodné úpravy, vyjádření orgánu Policie ČR

Č. 2 – Opatření obecné povahy čj. MUBL 18468/2019, sp.z. MUBL 17309/2019/OD

Č. 3 – Schémata (13 schémat)